	«СОГЛАСОВАНО»
Директор департамента
дорожного хозяйства и
транспорта ХМАО – Югры
_______________К.С. Гребешок
«______»_______________2019 г.
	«УТВЕРЖДАЮ»
Генеральный директор 
АО «Северречфлот»
_________________ А. Р. Чумарин 
«______»________________2019 г.



«СОГЛАСОВАНО»
И.о. Главы 
Ханты-Мансийского района
________________Р.Н. Ерышев
«______»_________________2019 г.
                                                                                        

Р А С П И С А Н И Е
движения теплоходов на пассажирском маршруте
Ханты-Мансийск – Троица – Ханты-Мансийск  
на навигацию 2019 года
ОСЕННЕЕ
	
	т/х «Линда»
	  отправление: ежедневно
	              время местное
	


	Расстояние от Х-Мансийска
км
	  Троица-Х-Мансийск 
час.- мин.
	ПРИСТАНИ
	Х-Мансийск–Троица 
час.- мин.
	Расстояние между
пристанями, км

	
	1 рейс
	2 рейс
	3 рейс
	
	1 рейс
	2 рейс
	3 рейс
	

	0
	07-40
	14-40
	17-40
	Троица
	07-30
	14-30
	17-30
	0

	6
	07-55
	14-55
	17-55
	Луговской
	07-20
	14-20
	17-20
	6

	12
	08-10
	15-10
	18-10
	Белогорье
	07-05
	14-05
	17-05
	6

	14
	08-20
	15-20
	18-20
	Кирпичный
	06-55
	13-55
	16-55
	2

	46
	09-10
	16-10
	19-10
	Х-Мансийск
	06-00
	13-00
	16-00
	32




Примечание: расписание действует с 01 по 09 сентября 









Согласовано
Заместитель генерального директора по ОБС                                                Н.Д. Мочернюк 







Исп.: Зам. начальника ОПП
Лукашина Ю. В.
тел. 8-(3467) 33-94-67


	«СОГЛАСОВАНО»
Директор департамента
дорожного хозяйства и
транспорта ХМАО – Югры
_______________К.С. Гребешок
«______»_______________2019 г.
	«УТВЕРЖДАЮ»
Генеральный директор 
АО «Северречфлот»
_________________ А. Р. Чумарин 
«______»________________2019 г.



«СОГЛАСОВАНО»
И.о. Главы 
Ханты-Мансийского района
________________Р.Н. Ерышев
«______»_________________2019 г.
                                                                                        

Р А С П И С А Н И Е
движения теплоходов на пассажирском маршруте
Ханты-Мансийск – Троица – Ханты-Мансийск  
на навигацию 2019 года
ОСЕННЕЕ
	
	т/х «Линда»
	  отправление: ежедневно
	              время местное
	


	Расстояние от Х-Мансийска
км
	  Троица-Х-Мансийск 
час.- мин.
	ПРИСТАНИ
	Х-Мансийск–Троица 
час.- мин.
	Расстояние между
пристанями, км

	
	1 рейс
	2 рейс
	3 рейс
	
	1 рейс
	2 рейс
	3 рейс
	

	0
	07-40
	14-40
	17-10
	Троица
	07-30
	14-30
	17-00
	0

	6
	07-55
	14-55
	17-25
	Луговской
	07-20
	14-20
	16-50
	6

	12
	08-10
	15-10
	17-40
	Белогорье
	07-05
	14-05
	16-35
	6

	14
	08-20
	15-20
	17-50
	Кирпичный
	06-55
	13-55
	16-25
	2

	46
	09-10
	16-10
	18-40
	Х-Мансийск
	06-00
	13-00
	15-30
	32




Примечание: расписание действует с 10 по 19 сентября 









Согласовано
Заместитель генерального директора по ОБС                                                Н.Д. Мочернюк 







Исп.: Зам. начальника ОПП
Лукашина Ю. В.
тел. 8-(3467) 33-94-67



	«СОГЛАСОВАНО»
Директор департамента
дорожного хозяйства и
транспорта ХМАО – Югры
_______________К.С. Гребешок
«______»_______________2019 г.
	«УТВЕРЖДАЮ»
Генеральный директор 
АО «Северречфлот»
_________________ А. Р. Чумарин 
«______»________________2019 г.



«СОГЛАСОВАНО»
И.о. Главы 
Ханты-Мансийского района
________________Р.Н. Ерышев
«______»_________________2019 г.
                                                                                        

Р А С П И С А Н И Е
движения теплоходов на пассажирском маршруте
Ханты-Мансийск – Троица – Ханты-Мансийск  
на навигацию 2019 года
ОСЕННЕЕ
	
	т/х «Линда»
	  отправление: ежедневно
	              время местное
	


	Расстояние от Х-Мансийска
км
	  Троица-Х-Мансийск 
час.- мин.
	ПРИСТАНИ
	Х-Мансийск–Троица 
час.- мин.
	Расстояние между
пристанями, км

	
	1 рейс
	2 рейс
	3 рейс
	
	1 рейс
	2 рейс
	3 рейс
	

	0
	08-10
	14-10
	16-40
	Троица
	08-00
	14-00
	16-30
	0

	6
	08-25
	14-25
	16-55
	Луговской
	07-50
	13-50
	16-20
	6

	12
	08-40
	14-40
	17-10
	Белогорье
	07-35
	13-35
	16-05
	6

	14
	08-50
	14-50
	17-20
	Кирпичный
	07-25
	13-25
	15-55
	2

	46
	09-40
	15-40
	18-10
	Х-Мансийск
	06-30
	12-30
	15-00
	32




Примечание: расписание действует с 20 по 30 сентября 









Согласовано
Заместитель генерального директора по ОБС                                                Н.Д. Мочернюк 







[bookmark: _GoBack]Исп.: Зам. начальника ОПП
Лукашина Ю. В.
тел. 8-(3467) 33-94-67

